PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 От 5 сентября 2023 года                                                                                  №320
	О внесении изменений в Решение Сельского Совета Рукопольского муниципального образования от 18 декабря 2018 года №22 «Об утверждении правил благоустройства Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Рукопольского муниципального образования, Сельский Совет  Рукопольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Сельского Совета Рукопольского муниципального образования от 18.12.2018 года №22 «Об утверждении правил благоустройства Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области  следующие изменения:
Статью 7 пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

« - Использование в текстах и изображениях на информационных конструкциях символов и надписей на иностранных языках, за исключением случаев указания фирменных наименований юридических лиц, являющихся коммерческими организациями, товарных знаков и знаков обслуживания, зарегистрированных в установленном порядке федеральным органом исполнительной власти по интеллектуальной собственности.

В случае использования в информационных конструкциях языков народов Российской Федерации тексты на русском языке и на языках народов Российской Федерации должны быть идентичными по содержанию.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения   оставляю за собой.
Секретарь Сельского Совета
Рукопольского
муниципального образования                                                              С.В. Шигаева